» ciali plenam, generalem, Sc liberalem poteftatem

» in praemiflis. Datum Sc adum in Capitulo noftro

» teile figillo noftri Capituli in teftimonium prae-

3J miiTorum die Dominica poft feftum B. Nicolai

}> aeftivale , anno Domini millefimo trecentefimo

» quadragefimo ; in quorum omnium teftimonium

s» lignum noftrum duximus apponendum, « Datum

in Monafterio de Suilleyo noftrae diocefis , nobis

vifitantibus die Sabbati poft Cantate , anno ut fu-

pra. Et plus bas figné , Joannes Baftardus. Aücit

l'Bglife de Tours.

Lettre de Pierre Archevêque de Tours aux Vi

caires de ÏEglife de Dol.

PEtrus permiflione divina Archiepifcopus Turo

nenfis diledis nobis in Chrifto Capellano Cu

rato Ecclefiae Dolenfis, nec non Johanni Brinou ,

& Simoni de Reignac Preibyteris Vicariis didae

Ecclefiae Dolenfis noftrae Provincia; Turonenfis, Sc

omnibus aliis Capellanis & Preibyteris Curatis in ci-

vitate & diocefi Dolenfi conftitutis. ad quem vel

ad quos praefens mandatum pervenerit , falutem in

Domino. Supplicaverunt nobis venerabiles viri Ca

pitulum Ecclefiae Dolenfis praedidae Paftore vacan

tis ad praefens , tum per fuas patentes litteras , tum

per venerabiles viros Magiftros Johannem de Se

pibus , & Guillelmum de ßrolio didae Dolenfis Ec

clefiae Canónicos Procuratores quoad hoc ab eif-

dem fpecialiter deputatos , quod cum vacante dida

Dolenfi Ecdefia Paftore per mortem bonae memo

riae Johannis de Avalgoria nuper Epifcopi Dolenfis;

morte ipfius nobis nunciata , & à nobis eligendi pe

tita licentia & obtenta , vocatis qui ruerunt evocan-

di , praeientibufque qui voluerunt , potuerunt , &

vedebueruntintereflè commode , ipfi & Capitulum

nerabilem virum Magiftrum Henricum de Bofco

Archidiaconum didae Dolenfis Ecclefiae concorditer

& canonice per viam fnfpirationis divinae m Pafto

rem & Epiftopum didae Ecclefiae elegerunt , nos

eledionem & Eledum hujufmodi confirmare vefle-

mus. Nos attendentes quod fecundum Apoftolum

cuiquam manus cito imponi non debet ; & ideo yo
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lentes cum maturitate debita procederé in hac par

te, vobis & cuilibet veftrum in íbhdum Metropoli

tana autoritate tenore praefentium committimus

& mandamus , quatenus vosaut alter veftrum ad di-

ftam Ecdefiam accedentes , hortetur & vocet per-

emptorie fpecialiter & nominating oppofitores, fi

qui fuerint, contra eledionem & Eledum praedi-

dos, & publice, & in generali inEcclefia praedida

omnes & fingulos, qui aliquid contra eledionem &

Eledum praedidos dicere , feu opponere voluerunt,

ut ipfi coram nobis feu Commiflariis à nobis in liac

parte deputandis in Ecclefia fandi Martini de Can-

da noftrae diocefis Turoneniis ad diem Martis poft

inftans feftum confecrationis corporis Chrifti com-

{meant 11 fua crediderint interefle, diduri, & oppo-

ituri quxcumque dicere & opponere voluerint con¿

tra eledionem & Eledum praedidos ; & fuper hoc ,

prout juftitia fuerit, procefluri ; quos diem , & lo

cum , ad hoc ipfis & eorum cuilibet & omnibus

quorum intereft , tenore praefentium pro termino

peremptorio praefigimus, & etiam ailignamus , &

vosetiampraefigatis. Interim eifdem & eoruni cuili

bet publice , & in generali , & alias tit fupra, notiti-

camus.quod nifi didis die & lococomparuerint & fe

oppofuerint ad praedida, nos ad confirmandum vel

innrmandum eledionem & Eledum praedidos &

aliàs in dicto negotio , ut jus erit, procedemus, eo

rum abfentianonobftante,& ipfis ulterius non voca--

tis : q^uo fado reddidilitterasfigillatas ei, per quern

veftrum praemhTa exequi contigerit, & quid inde

feceritis nobis nihilominus fideliter refcribatis. Da

tum tefte figillo noftio die Mercurii poft feftum

Pentecoftes Domini anno ejufdem м. ccc. XL.

АЯе de ÏEgïtfe de Tours.

Pr&diïïis Utterisfequens affigitur fcheâula.

Omnibus haec vifuris Officialis Curiae Dolenfis,

Sede vacante, falutem. Noveritis quod figillum ap-

penfum in fecunda cauda praefentium litterarum ,

quibus praefentes litterae noftrae funt annexa; , eft fi

gillum, (eu figilli imprelîîo venerabilis viri Simonis

de Regneaco Vicarii perpetui in Ecclefia Dolenfi

Preibyteri , qui mandatum in didis litteris conten-

tum fecundum fui tenorem die Dominica ante fe

ftum Euchariftiae Domini in choro Dolenfis Eccle-

fîae hora magna? Miflae executioni debita; demanda-

vit , prout tarn per relationem dicli Vicarii quam

aliàs fuimus &fumus fufficienter informati. Datum,

tefte figillo Curiae noftrae die Dominica praedida,

anno Domini millefimo trecentefimo quadragefimo,

Ibidem.

Able public au fujet du confentement de Henri л

Velection qui л étéfaite de lui pour remplir

le Siège de Dol.

IN nomine Dei , amen. Per hoc prœiens inftru-

mentum publicum , cundis pateat evidenter ,

quod anno Domini millefimo trecentefimo quadra

gefimo die quinta menfis Junii intrantis, videlicet

diae Lunae poft feftum Pentecoftes ejufdem , hora

tenia, Indidione odava, pontificatus fandiffimi

in Chrifto Patris ac Domini , Domini B. divina Pro

videntia Рарзг duodecimi anno fexto, in noftrorum